PORTARIA N.º 16.943, DE 02/10/2020.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE AUXÍLIO

DOENÇA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de

Saúde - Auxílio Doença:

Nome Matr. Períodos Processo

Josivania Cláudia de Sousa Rocha 2029 16/08/2020 a 13/12/2020 10.962/20

Maria Lucila Gonçalves de Souza 3057 20/08/2020 a 17/11/2020 10.963/20

Catia Cirlene Soares Rossoni

Segatto

6131 21/07/2020 a 17/11/2020 10.965/20

Paola Cometti Forechi Cchimittel 21673 28/09/2020 a 26/12/2020 10.985/20

Ildete Soares da Silva 1010 18/08/2020 a 16/10/2020 10.969/20

Cícero Marcos Ritis 1178 27/08/2020 a 24/12/2020 10.973/20

Vanda Araujo Cao 2153 07/08/2020 a 04/12/2020 10.986/20

Marta Ferreira da Costa 1415 13/08/2020 a 10/11/2020 10.971/20

Amelia Maria Jorge Gonçalves 1095 19/08/2020 a 14/02/2021 10.960/20

Joaneia Pedrini Loureiro 2666 15/09/2020 a 13/11/2020 10.979/20

Augusto Roque dos Santos 2927 15/08/2020 a 12/12/2020 10.964/20

Manoel Barcelos Lopes 2347 14/08/2020 a 09/02/2021 10.975/20

Francismara Cristina Silva 26.559 30/08/2020 a 27/11/2020 10.980/20

Divaldo Teixeira de Morais 1122 10/08/2020 a 05/02/2021 10.982/20

Verônica Maria dos Santos Soares

Jardim

2263 14/08/2020 a 11/11/2020 10.983/20

Maria das Graças Soares Marins 16.130 02/09/2020 a 30/12/2020 10.970/20

Maria Aparecida Nicolau Tintore 3039 03/09/2020 a 01/12/2020 10.968/20

Marcia Cavazzana Giacomin

Broetto

3321 31/08/2020 a 28/11/2020 10.978/20

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos às datas constantes no art. 1º desta Portaria.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de outubro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal